

## پر ونده «بور سیه ها» مشخص شد

**تعداد ۸۴۰ مورد از بورس افراد این گروه لغو می شود**



روابط عمومی وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری، با صدور اطلاعیه ای نتیجه بررسی پرونده وضعیت بورسیه های بدون آزمون را به شرح ذیل اعلام کرد. «وزارت علوم، تحقیقات و فناوری بر

اساس وظایف قانونی و بر نامه های اعلام شده در دولت تدبیر و امید در یک سال گذشته کوشیده است که در جهت صیانت از کیفیت و اعتبار علمی دانشگاه ها، رعایت دیسیپلین علمی و قانون و مبارزه با فساد اداری و علمی، گام های عملی بردارد.

بر همین اساس و بنا به گزارش ها و پیگیری های نهادهای نظارتی از جمله دیوان محاسبات کشور و سازمان بازرسی کل کشور، این وزارت، چگونگی اعضای بورسیه های تحصیلی بدون آزمون را مورد بررسی قرار داد. اکنون پس از طی مراحل مختلف بررسی پرونده ها در اداره کل بورس و اعزام دانشجویان خارج و برگزاری جلسات متعدد برای پاسخگویی به سوالات مطرح شده از سوی اعضای محترم کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی و نهایتاً تشکیل کمیته ویژه از سوی سر پرست این وزارتخانه، گزارش نهایی موضوع و تصمیمات اخذ شده در جهت حل و فصل واقع بینانه و منصفانه مسئله را به اطلاع مردم عزیز و افراد ذینفع می رساند. در این تصمیم به پذیرفته شدگان بدون آزمون به صورت یک کل یکپارچه نگاه نشده و سعی بر آن بوده است با تفکیک بخش های مختلف حداکثر اغماض نسبت به مجموع آنان در نظر گرفته شود.»

این وزارتخانه پس از شرح مفصل و بند به بند موارد اعلام کرده جمعاً تعداد ۸۴۰ مورد از بورس افراد این گروه لغو می شود.

همچنین در این میان ۱۲۴۱ نفر نیز تاکنون نتوانسته اند اعلام نیاز از دانشگاه ها اخذ کنند که در صورت عدم توفیق تا ۱۵ تپمن ماه ۹۳، وضعیت ادامه تحصیل آنان تبدیل به هزینه شخصی خواهد شد.

**هنده تن معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی :**

## به دنبال باز معماری تشکل های صنفی کارگری هستیم

سرویس خبری:نصر الله پناهی/ معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: به دنبال این هستیم تا با یک معماری جدید، تشکل های صنفی هستیم تا بتوانیم آنها را به بازوهای توانمند دولت تبدیل کنیم.

به گزارش خبرنگار ما، سیدحسین هدنه تن در حاشیه اجلاس سه جانبه روابط کار، در جمع خبرنگاران گفت: تا به حال به دلایل مختلفی دولت های گذشته نتوانسته اند از ظرفیت تشکل های کارگری و کارفرمایی استفاده مطلوب را داشته باشند.

وی با بیان اینکه اصلی ترین کار استفاده از ظرفیت ها و قابلیت های کارگری و کارفرمایی و صنفی به عنوان گنجینه های واقعی است، گفت: دولت ها تاکنون به این تشکل ها بها نداده اند که علت این بها ندادن قوی نبودن این تشکل ها بوده است لذا، تشکل ها نیازمند باز معماری است.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: این اجلاس یک همایش برای انجام سخنرانی های مختلف و طرح مقاله نیست بلکه تلاش برای تدوین برنامه های



مشخص در مسیر دریافت نقطه نظرات نمایندگان دولت، جامعه کارگری و کارفرمایی کشور با هدف رسیدن به راهکارهایی مشخص.

او اضافه کرد: در سه سال گذشته در عرصه روابط کار حداقل ۱۰ برنامه، علاوه بر ۱۰۰ برنامه رویتین موجود، به عنوان برنامه های راهبردی تهیه شده است که هدف آن صیانت از نیروی کار، حفظ کرامت انسانی کارگر به عنوان یک منبع ارزشمند و صیانت و کرامت کارفرما است.

هدنه تن همچنین گفت: در ژاین نرخ حوادث مرگ بار ناشی از کار و در محیط های کارگری تقریباً به صفر رسیده است حال آنکه این نرخ در ایران هنوز رقم بالایی است.

معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، خاطرنشان کرد: در سال ۹۲ در کشور شاهد مرگ ۴ کارگر در حین کار بودیم که رقم بالایی است، اما ۶ برابر این تعداد کارگرانی هستند که بر اثر بیماری های ناشی از کار فوت می کنند، بیماری های شغلی و این همان مرگ خاموش است.

هدنه تن تصریح کرد: بسیاری از مشاغل به عنوان مشاغل سخت و زیان آور، زمینه ساز بروز بیماری های در کارگران است و یکی از تلاش های نوآورانه به استفاده از تجارب علمی و عملی تشکل های صنفی و فعالان عرصه کار، کاستن از تعداد قربانیان مرگ خاموش است.

وی با تصریح اینکه کاهش بیماری های شغلی، از جمله اهدافی است که با کمک شرکت های دانش بنیان دنبال می شود، خاطرنشان کرد: امیدوارم به راهکارها و برنامه های اجرایی دست یابیم که افراد شاغل در مشاغل سخت و زیان آور، بعد از باز نشستی دچار بیماری نشده و عمر آنان به اندازه عمر کارگران در همان مشاغل در کشورهای توسعه یافته صنعتی باشد.

هدنه تن تاکید کرد: تدوین و اجرای برنامه ها در سطح ملی آنهم در شرایط کنونی، باید یکپارچه باشد و بر اساس تفکر سیستمی طراحی شده و با مدیریت استراتژیک پیاده شود تا موفقیت آن تضمین شده باشد.

معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین در پاسخ به پرسش یکی از خبرنگاران گفت: بحث شغل خبرنگاری و استرس زا بودن این شغل آن را جزو مشاغل قابل توجه قرار داده است، اما تشکل صنفی روزنامه نگاران با توجه به ورود در عرصه های سیاسی و اقتصادی مختلف، مشکلات خاص خود را دارد اگر چه اعتقاد داریم باید در جهت رفع مشکلات و موانع این تشکل نیز گام برداشت.

### آگهی مفقودی

شناسنامه موتور سیکلت سبیر مدل ۱۳۸۶ به شماره موتور ۲۹۵۲۴۱۹ و شماره تنه ۸۶۳۱۶ و شماره پلاک ۸۲۸۵ شیراز ۵۷ متعلق به مهدی همتی به کد ملی ۲۳۷۱۹۶۲۷۷۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۳/۱۶۷۱

## این شهر نیازمند خطوط ویژه و بی آر تی است

شهردار شیراز گفت: این شهر به عنوان یکی از کلانشهرهای پرجمعیت و شلوغ کشور نیازمند خطوط ویژه اتوبوس و همچنین خطوط بی آر تی (اتوبوس تندرو) است.

به گزارش خبرنگار ایرنا علیرضا پاک فطرت در آیین افتتاح همزمان ۵۰ پروژه شهرداری شیراز و نقاط غیر همسطح شهید ابراهیم شریفی افزود:شیراز شهری مهاجر پذیر است که جمعیت آن هر ساله با افزایش قابل توجهی مواجه است اما سامانه حمل و نقل عمومی کنونی با توجه به مشکلاتی که دارد نمی تواند پاسخگوی نیاز شهروندان باشد.

وی ادامه داد:شهرداری شیراز سال ۱۹۲ اقدام به ایجاد راه اندازی خطوط ویژه اتوبوس کرد اما بعد از مدتی اعتراض شد که چرا نرده گذاری شده است و پس از جمع آوری نرده ها، خطوط ایجاد شده به محل تردد تمام خودرها تبدیل شد.

شهرداری شیراز اظهار کرد:ما هم قبول داریم که نرده نباید در شهر ایجاد شوداما خطوط ویژه هم نیاز داریم و باید این خطوط با همکاری پلیس تقویت شود. پاک فطرت افزود: در وقتی که اتوبوس عمومی با ۵۰ مسافر در ترافیک پشت سر خودروهای شخصی تک سرشتین حرکت می کند نه به شیراز می توان گفت کلانشهر و نه به این سیستم حمل و نقل می توان گفت حمل و نقل عمومی کارآمد. وی ادامه داد:اگر خطوط ویژه به درستی فعال باشند آن وقت می توان امیدوار بود و با انگیزه تلاش کرد تا خطوط بی آر تی نیز راه اندازی شود.

شهردار شیراز در مورد آسفالت معابر نیز گفت: با توجه به این که در فصل مناسبی برای آسفالت معابر قرار داشتیم این کار با قوت دنبال شد و بسیاری از معابر سطح

## رئیس کل دادگستری فارس :

رئیس کل دادگستری استان فارس تصریح کرد: شرکت های بیمه ای برای رسیدن مردم به حقوق خویش در تصادفات به طور صحیح عمل کنند، با تسریع در انجام کارهای بیمه ای از سوی شرکت های بیمه رضایتمندی مردم افزایش و تمایل افراد به سرمایه گذاری در امر بیمه بیشتر خواهد شد علی القاضی مهر در نشست رئیس و اعضای شوراهای حل اختلاف استان افزود: این کار برای شرکت های بیمه ار تقاء عملکرد

و کارکرد اقتصادی به همراه خواهد داشت.

وی ادامه داد: به منظور تسریع در رسیدگی به پرونده های تصادفات و افزایش میزان رضایتمندی مراجعین، شعب شورای حل اختلاف ویژه تصادفات راه اندازی می شود.رئیس کل دادگستری استان فارس در این نشست با اشاره به اهداف ایجاد چهار شعبه شورای حل اختلاف ویژه تصادفات راهنمایی و رانندگی با نظارت

## در کدام جاده های کشور آمار تصادفات بالا ست؟

نگاهی به آمار منتشرشده از سوی پزشکی قانونی در ارتباط با تلفات حوادث رانندگی مشخص می کند جاده های مرگبار کشور در استان فارس بیشترین قربانی را می گیرند.

به گزارش آمار تفکیکی تلفات حوادث رانندگی از سوی پزشکی قانونی منتشر شد. بر اساس این گزارش می توان دریافت که جاده های کدام استان های کشور بوی مرگ می دهند و بیشترین تلفات مخصوص کدام استان است.

به گزارش فارس، در مجموع ۷ هزار و ۴۸۹ نفر جان خود را در حوادث رانندگی ۵ ماه نخست امسال از دست داده اند که از این تعداد ۵ هزار ۷۷۹ نفر مرد و هزار و ۷۱۰ نفر زن بوده اند.

اما با نگاهی به آمار تفکیکی منتشر شده می توانیم متوجه شویم که جاده های استان فارس، به مانند گذشته همچنان بوی مرگ می دهد و بیشترین تلفات را به خود اختصاص می دهد.

۵۰۹ مرد و ۱۲۱ زن در جاده های استان فارس جان خود را از دست داده اند، که این

## میزبانی تالار حافظ از آیین گشایش(سفری تاعروج انسانیت))

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی فارس،علی ثابت دبیر سوگواره "گذرهنر" با عنوان "سفری تاعروج انسانیت" در نشست ستاد برگزاری برنامه های هنری ایام محرم با اشاره به اینکه آیین گشایش سوگواره دهه عاشورایی در محرم امسال با عنوان "سفری تاعروج انسانیت" آن هم در گذر هنر ساعت ۱۶ روز ششم آبان ماه جاری مصادف با سوم محرم برنامه ریزی شده، افزود: برنامه های و آیین های ویژه این ایام پس از مراسم افتتاحیه از سوم تا نهم محرم در مسیر گذر هنر از چهارراه حافظیه با ادبیات و سایر نقاط عمومی و مذهبی شهر به اجرا در خواهد آمد.

وی دراین نشست که با حضورمدیر کل فرهنگ و ارشاداسلامی استان فارس و کمیته های اجرایی سوگواره "گذرهنر" با عنوان "سفری تاعروج انسانیت" برگزار شد، تصریح کرد: سوگواره یادشده دارای بخشهای مختلفی است که با دیدار و غبار رویی مزار شهدای استان آغاز و در ادامه برنامه های دررسانای ارزش گذاری به ساحت مقدس اهل البیت (علیهم السلام) و ادای دین و تسلیت به مقام شایع حضرت فاطمه زهرا(س) نیز با عنوان "شب شعرانوی حماسه وایثار" ویژه بانوان شاعر استان در دو نوبت ۱۷ و ۱۴ آبان ماه ۹۳ و محل تالارحافظ برگزاری شود.

دبیرسوگواره "گذرهنر" با عنوان "سفری تاعروج انسانیت" ویژه برنامه های امسال آیین "سفری تاعروج انسانیت" را در گستره وسیعتری همچون مناسک نمایشی وعاشورایی؛ اعلام داشت و اظهار کرد: نواهای عاشورایی بصورت یک روز درمیان، تئاتر مذهبی چهل وهشت ساعت قبل ازعاشورا به مدت ۲۰ روز و هنرهای تجسمی نیز هر روزه در قالب اجرای نقاشی، خوشنویسی، عکس و حجم دراین مسیر به ظهور خواهد رسید و هنرمندان و شاعران فارس با برنامه هایی چون شب های شعر عاشورایی به استقبال این دهه می روند.

ثابت از اجرای دو برنامه ابتکاری برای نخستین بار با عنوان کتیبه لبیک یا سیدالشدا" و "هل من ناصر! بنصرتی" به صورت هر روزه و همچنین تهیه کتاب بزرگ اشعار دست نویس شاعران عاشورایی باموضوع عاشورا تحت عنوان "محرم نامه" خبر داد و افزود: برپایی نمایشگاه آثار نآرشان استان و کشور درحوزه چاپ ونشر وکتاب وبویژه نمایش فیلمهایی با شاخص ومحتوای مسایلم عاشورا نیزازدیگر برنامه های این ایام است.

وی گفت: دربخش نمایشهای آیینی شاهداجرای برنامه هایی همچون برده خوانی، شهادت خوانی، چک چکو، سقاخوانی، هستم و دربخش نمایشهای مذهبی نیز تعزیه خوانی، تئاتر صحنه ای،نمایشه ای میدانی،خیابانی و نقالی نیز درطول گذرهنر بصورت روزانه و بویژه در ایام تاسوعا وعاشورا خواهیم بود و نقاشان وطراحان استان نیز تابلوهای بزرگی را با موضوع عاشورا و بصورت روزانه در این مسیر خلق خواهند کرد.

### شهردار شیراز:

## این شهر نیازمند خطوط ویژه و بی آر تی است

شهر از آسفالت پلمبری که عمری دو برابر آسفالت های معمولی دارد پوشیده شد.

وی در مورد تقاطع غیر همسطح خلبان شهید ابراهیم شریفی هم گفت: این تقاطع دارای یک بل به طول ۵۲۰ متر است و ۱۲۰ واحد پارکینگ نیز در زیر این بل پیش بینی شده است.

پاک فطرت ، هزینه اجرای این پروژه را ۲۱۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: چنین پروژه هایی در حقیقت تکمیل کننده رینگ ترافیکی شهر است.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز، ضمن بیان این مطلب که شاهد اجرای پروژه های بزرگ و کوچک متعددی در شهر شیراز هستیم،

خطاب به شهرداری شیراز گفت: اما پروژه های بزرگ این شهر در حال اتمام است و باید پروژه های جدید تعریف شود.

غلام مهدی خدقل افزود: کلانشهری مانند شیراز از ظرفیت ها و توانمندی های بسیاری برخوردار است که با استفاده از آنها باید کارهای بزرگ در آن انجام شود. وی، از شهردار شیراز خواست که پروژه های بزرگ را بر اساس اولویت اجرا به شورا معرفی کند تا نسبت به آنها تصمیم گیری شود.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز همچنین از مسولان استان فارس و شهرستان شیراز خواست تا به تقویت سامانه حمل و نقل عمومی و راه اندازی خطوط بی آر تی به عنوان یک ضرورت کمک کنند.

در این نشست از خانواده شهید سرلشکر خلبان ابراهیم شریفی تقدیر شد.

## رئیس کل دادگستری فارس :

## شرکت های بیمه برای احقاق حق مردم در تصادفات صحیح عمل کنند

مستقیم دادگستری استان گفت : شوراهای حل اختلاف به عنوان یک مرجع بی طرف می توانه به منظور تسهیل خدمت رسانی به مردم کمک شایان توجهی داشته باشند و استان فارس در این زمینه از ظرفیت مردمی مناسبی برخوردار است القاضی در ادامه یاد آورد : مردم نباید گرفتار بروکراسی و پیچیدگی تشکیلات اداری و بیمه ساتی شوند و لازم است به نحوی عمل نمائیم که با همان نظرات اولیه در فاصله زمانی کوتاه و با توافق طرفین بر آورد خسارت انجام و در نهایت پرونده قضایی تصادفات منتهو مه شود.

وی افزود: با نظارت و ارزیابی مستمر دادگستری استان بر شعب شورای حل اختلاف ویژه تصادفات در شیراز و شرکت های بیمه در راستای عمل به تعهدات و انجام رسالت حرفه ای زمینه رضایتمندی و احقاق حق مردم در کمترین زمان را فراهم می شود.

در این نشست مقرر گردید با حضور یک قاضی در هر شعبه از شعبات جدید شورای حل اختلاف ویژه تصادفات جرحی بجز موارد منجر به فوت از طریق دادسرا بدون ارجاع به مال گذشته ای واقع در استان خراسان رضوی نیز با افزایش ۵ نفری گردد. با شروع به کار شعب شورا های حل اختلاف و بر آوردیده از سوی قضات رسیدگی کننده، فرآیند پرداخت دیه از سوی شرکت های بیمه، کو تاه و زمینه و بستن لازم رسیدن مردم به حقوق خویش فراهم می شود.

## بیشترین تلفات رانندگی در یک استان محسوب می شود.

در حالی امسال ۶۵۰ نفر طی ۵ ماه ابتدایی سال جان خود را در جاده های استان فارس از دست داده اند که این مقدار در مدت مشابه سال گذشته ۶۸۸۵ نفر بوده است. در این میان جاده های واقع در استان خراسان رضوی نیز با افزایش ۵ نفری نسبت به سال گذشته و با ۵۸۰ مورد مرگ در جاده ها، جایگاه دوم را به خود اختصاص می دهد.

کنته های تهران نیز به مانند خراسان رضوی با افزایش روبرو بوده و با افزایش ۵ نفری نسبت به سال گذشته امسال با ۵۵۸ کنشته رتبه سوم را به خود اختصاص داده است. بعد از این ۱۳ استان، استان های اصفهان و آذربایجان شرقی با اختلاف فاحش

بیشترین قربانیان را در جاده های کشور می گیرند.

بنابر این می توان گفت که جاده های استان های فارس، خراسان رضوی، تهران، اصفهان و آذربایجان شرقی بیشترین تلفات جاده ای و حوادث رانندگی را به خود

اختصاص می دهند.

### آگهی ابلاغ وقت دادرسی

علی ثابت ابرازداشت: دربخش نواها ونغمه های عاشورایی گوش جان می سپاریم به چاووش خوانی،مغیبت خوانی،سورناوای،شروه خوانی ونواهای عاشورایی از میزبان ندرنجاس ومجمینمناسک عاشورایی استان بوشهر که شامل سنج و هام درنوتهایی جداگانه به این صورت که هر گروه دریک روز به شیراز آمده و به برگزاری آیین های ویژه منطبقه خودمی گردانند.

ثابت با اعلام اینکه در راستای تهیه کتیبه لبیک یا سیدالشدا" امکاتی فراهم شده تا عاشقان حضرت اباعبدالله الحسین پس گذشت ۱۴۰ سال ازحماسه خوانین کرپلا باامام خودیعنی دوباره برقرار کنند، افزود: با این تولید هنری؛ مردم ولایای استان توسط ثبت اثر دست خودبراین کتیبه با سرور وسالار شهیدان عالم تجدیدایمیان بسته و بصورتی که دهها تومارسی نثری درفضای نمایشگاه نصب گردیدو عاشقان اهل البیت (علیهم السلام) با رنگ آمیزی بویسه دستان خودبرروی تومار پارچه ای، شکوهای از حماسه عاشورا اثررسمی می کنند تا پس از تولید و تهیه این اثر؛ تومار خلق شده توسط هنرمندان عاشورایی به کرپلای معلا برای تبرک برده شود و درادامه دربازگشت به حرم حضرت شاه چراغ(ع) آورده ورونمایی خواهدشد. وی درباره تهیه کتاب بزرگ اشعار دست نویس شاعران باموضوع عاشورا تحت عنوان "محرم نامه" اظهارداشت: این کتاب فرصتی را ایجادمی کند تامنایم اصحاب فرهنگ وادب و هنر ومردم شریف استان که تبع سرودن شعر دارند، دروصف عاشورا و مسایلم و رویکرهای شخصیتی حضرت امام حسین(ع) دیدگرشدهای کرپلاشهرهایی را دراین کتاب یادست خط خودبصورت روزانه و درمسیر "سوگواره گذرهنر" بنویسند و ثبت کنند که دراین راستا و درایان تاریخ مقرر کتابی تولیدخواهدشد که بالغ برصدها هزار ازعاشقان حضرت امام حسین علیه السلام آثارخودرا در آن درج وتبث کرده اند که پس از آن درشب شعرعاشورا رونمایی خواهدشد.

دبیرسوگواره "گذرهنر" باناکیدبراینکه این کتاب نیز همراه باتومار لبیک یا سیدالشدا برای تبرک به کرپلا رفته وبرای یادبذیدعمومی مردم به حرم مطهرحضرت شاهچراغ(ع) آورده می شود،ادامه داد: درصددیم تادرسورت امکان وفرهآم آمدن مقدمات موردنیاز بزرگترین گروه تعزیه کشور که درحال حاضر درصحرارودفسا اجرا می کنند را به شیراز آورده تابرای عاشقان امامت به صحنه فارس رونق عاشورایی بخشد. علی ثابت، به برنامه های دیگری ازجمله" پنج مجلس سخنرانی توسط علما و اساتید صاحب سخن در ایام دهه محرم اشاره داشت وافزود مراسم خیمه سوم را در عصر روزعاشورا و اجرای مراسم شام غربیان در شب عاشورا برگزارمی شود و هنرمندان سی شهرستان استان فارس نیز بابرگزاری نمایشگاههای متعدد،مناسک نمایشی وعاشورایی؛ نواهای عاشورایی، تئاتر مذهبی و هنرهای تجسمی فعالیت داشته و هنرمندان وشاعران فارس نیز با برنامه هایی چون شب های شعرعاشورایی به استقبال این دهه خواهندرفت.

## از هر دری، کلامی

## دستور دکتر روحانی درباره اسیدپاشی ها

رئیس جمهور پس از استماع گزارش دستگاه‌های مسوول درباره موضوع اسید پاشی در اصفهان، با ابراز تأسف شدید از وقوع این اعمال غیرانسانی و ابراز همدردی با مصدومان و مردم شریف، متدین و غیور اصفهان، خواهان تسریع در پیگیری ماموریت محوله به سه وزار تخانه کشور، اطلاعات و دادگستری در این زمینه شد.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی پیش از این در دستورالعملی سه وزار تخانه کشور، اطلاعات و دادگستری را برای پیگیری مجدانه موضوع اسید پاشی در اصفهان و شناسایی عامل یا عاملان و تأمین امنیت شهر وندان به عنوان مهمترین نیاز جامعه، مامور کرده بود.

گزارش دستگاه‌های مسوول یکشنبه در هیات دولت بررسی می شود رئیس جمهور همچنین هیات وزیران را مامور کرد که در جلسه یکشنبه بررسی گزارش دستگاه‌های مسوول را در دستور کار خود قرار دهد.

## عیادت حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمد خاتمی و آیت الله هاشمی رفسنجانی از آیت الله یوسف صاعنی عیادت کرد.

حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمد خاتمی و آیت الله هاشمی رفسنجانی از آیت الله یوسف صاعنی عیادت کرد.

حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمد خاتمی و آیت الله هاشمی رفسنجانی در دیدارهای جداگانه ای از آیت الله یوسف صاعنی عیادت کرد.

به گزارش ایسنا، در این ملاقات، آیت الله هاشمی رفسنجانی ضمن سلام و احوالپرسی، از نزدیک در جریان مداوای آیت الله صاعنی قرار گرفت و از درگاه خداوند برای ایشان آرزوی تندرستی و سلامت کامل کرد.

همچنین حجت الاسلام سیدمحمد خاتمی از ایشان عیادت و با کسب اطلاع از مراحل درمانی، برای سلامتی ایشان دعا کرد.

آیت الله یوسف صاعنی روز دوشنبه به دلیل خونریزی گوارشی در بیمارستان قائم (عج) رشت بستری شده بود.

### تشریح برنامه های ارتش در ماه محرم الحرام

سرویس خبری:نصر الله پناهی /ماه محرم ماه ایثار و از جان گذشتگی و ماه عشق و شور و فراداست. محرم ماه نهضت بزرگ سید الشهداء امام حسین (ع) است که با قیام خود در برابر طاغوت و به بشریت درس ایثار و سازندگی را آموخت.

به گزارش روابط عمومی ارتش در منطقه فارس حجت الاسلام و المسلمین عزیز رضایی هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی ارتش در منطقه فارس و رئیس عقیدتی سیاسی مرکز آموزش پیاده که به مناسبت ماه محرم الحرام سخن می گفت ضمن

عرض تسلیت به مناسبت فرا رسیدن ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(ع) به تمامی شیعیان طی سخنانی بیان داشت: کرپلا کوثری است که هر نسلی و عصری به نسبت توان و ظرفیت خویش از آن بهره می گیرد کربلا فرهنگ نامه قبیله عشق و معرفت است. خلوص، بی آلابشی، تجلی گاه مکتب، حجت کامل و وحدت در جهت اندیشه و عمل و حیات بخشی از ویژگی های فرهنگ عاشورا است. شهادت اباعبدالله الحسین (ع) همه ابرهای تاریک را شکافت همه نقاب ها را از چهره ها بردید و حقیقت را عریان فرا چشم تاریخ ننماید.

حجت الاسلام المسلمین رضایی در ادامه مهمترین برنامه های ارتش در منطقه فارس در ماه محرم را در پربایی مراسم فریض زاریت عاشورا همراه با منطقه عزاداری در ساعت اول خدمت و پذیرایی از عزاداران، برگزاری محافل معنوی و روحانی انس با قرآن مجید در یادگان ها و مجتمع های فرهنگی، سخنرانی بین الصلاتین در رابطه با قیام امام حسین (ع) و فلسفه این قیام در مساجد و نمازخانه های یادگان و کوی سازمانی، برپایی همایش ها و نشست ها، بر نامه های آموزشی، توزیع محصولات فرهنگی، برگزاری مسابقات فرهنگی و سیاسی متعدد، برپایی هیئت های عزاداری، برپایی ایستگاه های صلواتی، حضور هیئت های عزاداری ارتش جمهوری اسلامی ایران در منطقه فارس به صورت دسته جمعی در قالب هیئت انصار الحسین (ع) در روز عاشورا در حرم حضرت احمد ابن موسی شاهچراغ(ع) و برگزاری عزاداری و اقامه نماز جماعت ظهر و عصر در صحن مطهر شاهچراغ به یاد نماز ظهر عاشورای حضرت اباعبدالله الحسین(ع) و برگزاری مراسم شام غربیان بر شرمدر.

بدینوسیله اعلام می شود خانم زهرا لک پور دادخواستی بخواسته مطالبه مهره بطرفیت آقای ابراهیم عمارزاده فرزند محمد تسلیم دادگاه عمومی قیر کارزین نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۹۳۰۷۱۸ ح ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۹۳/۹/۲۵ ساعت ۱۱:۲۰ سه شنبه تعیین شده به علت مجهول امکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی میشود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی طرف یکماه بهدفعتر این دادگاه واقع در شهر قیر مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمام را دریافت نموده در وقت یادشده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۱۶۴۴۹/۶۴۲۷

### مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی قیرکارزین

### آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به متهم

به موجب پرونده کلاسه ۹۳۰۶۹۵ شعبه ۱۰۳ جزایی بوشهر آقای قاسم حسن زاده فرزند عبد الساده که مشخصات بیشتری از ایشان در دسترس نیست به اتهام مطالبه دیه تحت تعقیب می باشد وقت رسیدگی روز ۹۳/۸/۵ ساعت ۱۲:۳۰ تعیین گردیده که بعلت مجهول امکان بودن متهم و تجویز ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی کفبری دادگاههای عمومی و انقلاب مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر انتشار آگهی می شود تا نامبرده در موعده مقرر در دادگاه جهت رسیدگی و دفاع از بزه انتسابی حاضر گردد در صورت عدم حضور در جلسه معنونه دادگاه غایب ا رسیدگی واتخاذ تصمیم خواهد نمود.

۱۶۴۵۳
**مدیر دفتر ۱۰۲ جزایی بوشهر**

### آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود خانم زهرا لک پور دادخواستی بخواسته طلاق بطرفیت آقای ابراهیم عمارزاده فرزند محمد تسلیم دادگاه عمومی قیر کارزین نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۹۳۰۷۱۸ ح ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۹۳/۹/۲۵ ساعت ۱۱:۲۰ سه شنبه تعیین شده به علت مجهول امکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی میشود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی طرف یکماه بهدفعتر این دادگاه واقع در شهر قیر مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمام را دریافت نموده در وقت یادشده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۱۶۴۵۰/۶۴۲۸

۱۶۴۵۳
**مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی قیرکارزین**